
受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

出窓など各所の障子貼り替え等を行いました。

滑川市追分Ｆ様邸　　　（川口内装）

＜直近の活動報告（今月は複数ページにわたり一挙にご紹介します！）＞

滑川市中川原Ｍ様邸　　（ゆうらくざいしかわ）

玄関のチャイムをテレビドアホンに交換しました。

下記要領にてご応募いただいた方の中から抽選で５名様に

くらしに役立つ『ジップロックセット」「除菌セット』の

ギフト２種をそれぞれ５名様ずつ計10名様にプレゼント！

残念ながら抽選に外れてもご応募いただいた方全員に

「キッチンミニギフト」をプレゼントいたします。

ハズレなしです！ふるってご応募下さいませ。

-----------------------------------------------------------------------------------------------
応募資格：これまで[くらしサポート隊]を一度でもご利用いただいた方、また今回初めてのご依頼される方

応募方法：はがきに ①住所 ②氏名 ③お電話 ④くらしサポート隊をご利用いただいたご意見ご感想 を明記の上

＜ 〒936-0021 滑川市中川原151 橋本新聞店 ＞ 宛までご郵送下さい。

※締切は令和3年10月31日消印有効まで。当選は発送をもって代えさせていただきます。

今月は特別号！

裏面、2枚目も

ご覧下さい！

活動報告

2021年10月

5周年特別号

祝・5周年！ 専門分野のお仕事を通じて地域に貢献します橋本新聞店

この度、くらしサポート隊は発足より５周年を迎えることが出来ました！当初は６社のみだった隊メンバーも現在１２社まで増え、

５年間で実に延べ８００件以上ものご依頼を頂戴し、様々なご要望にお応えさせていただきました。これもひとえに

地元・滑川市のお客様のおかげでございます。メンバーを代表し、心から感謝と御礼を申し上げます。

これからも皆様から信頼される存在でありますよう、また仕事を通じてますます地域に貢献できるよう、メンバー

一同いっそう精進していく所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

くらしサポート隊 隊長 橋本尚久

施工担当

石川さん

施工担当

川口さん


